innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu Platformy Zakupowej 
znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem  
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje. 

13. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 
13.1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości : 38 500,00 zł (słownie: 

trzydzieści osiem tysięcy pięćset i 00/100 zł)  
13.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w  następujących formach,  

w zależności od wyboru Wykonawcy: 
1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy:  

PKO BP SA nr 23 1020 4027 0000 1702 1520 5490 
sesje przychodzące banku są o godzinie 11.30, 15.10 i 17.30